AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE SOBOTA - GR. B4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1 - # 104 JANIKOWSKI M. - Laa3on  PO.5-#107 FABUANCZYKT. -. + o0 een 6 1:50.412 14:35:30.520
1 1:48.678 14:25:34.503 1 1:52.562 14:27:11.510 7 1:50.162 14:37:20.682
2 1:48.374 14:27:22.877 2 1:49.034 14:29:00.544
3 1:57.429 14:29:20.306 3 1:50.631 14:30:51.175  Po. 10 - #108 KASZUBSKI M. - . + glflﬁzr;t
. 221 885 14:31:42.191 1 1:55.645 14:28:19.338
5 1:50.214 14:33:32.405  Po.6- #117 TONIARZD. -. 400823 2 153451 14:30:12.789
. 200,344 14:35:32.749 1 454692 14:27:14.217 3 1:49.906 14:32:02.695
2 2:07.563 14:29:21.780 a4 1:49.503 14:33:52.198
Po.2 - #133 KAWULAK. - . . g'gg'{;t 3 1:49.196 14:31:10.976 5 2:03.715 14:35:55.913
1 2:32.809 14:25:49.708 4 1:49.226 14:33:00.202 6 1:52.326 14:37:48.239
2 1:49.964 14:27:39.672 5 1:55.356 14:34:55.558
3 1:49.421 14:29:29.093 Po.11-#103 SKORAR. - . + glffsrsf
4 1:50.171 14:31:19.264  Po.7 - #137 HULEWICZ M. - . o0 oy 1 1:49.525 14:26:26.443
5 1:48.387 14:33:07.651 1 1:51.097 14:26:10.897 2 1:54.078 14:28:20.521
6 1:49.848 14:34:57.499 2 1:56:119 14:28:07.016 3 1:51.220 14:30:11.741
7 2:17.141 14:37-14.640 3 2:17.037 14:30:24.053 4 1:50.056 14:32:01.797
4 1:50.840 14:32:14.893 5 1:49.601 14:33:51.398
Po.3 - #135 WILL M. - . o0 5 1:49.296 14:34:04.189 6 1:58.988 14:35:50.386
1 1:55.804 14:26:24.434 6 1:51.143 14:35:55.332
2 1:54.159 14:28:18.593 7 1:51.177 14:37:46.509 ~ Po.12-#116 STROINOWSKI M. - . + cDJlszlzrsst
3 1:50.110 14:30:08.703 ! 1:53.704 14:26:17.424
4 1:50.026 14:31:58.729  Po. 8- # 109 CHRZESTEK P. -. cor o 2 R Ll
5 1:50.064 14:33:48.793 1 1:53.705 14:26:24.858 3 1:51.240 14:29:58.263
. 1.48.852 14:35:37 645 3 1:54.851 14:28:19.709 4 1:52.860 14:31:51.123
7 1:48.427 14:37:26.072 3 1:51.455 14:30:11.164 5 1:54.983 14:33:46.106
4 1:50.073 14:32:01.237
Po.4 - # 115 KOTWICKIW. - . + (D)'g;gzt 5 1:49.871 14:33:51.108  Po-13-#113 ZIGLKOWSKA M. - . + (I:;TSFIIFSBt
1 1:53.243 14:25:30.409 6 1:52.790 14:35:43.898 i SRR S LEHLIES,
2 1:52.069 14:27:22.478 7 1:49.434 14:37:33.332 2 1:51.429 14:26:51.483
3 1:49.806 14:29:12.284 g Rt e B
4 1:50.160 14:31:02.444  P0.9-#124 GALANP. -. vorae 4 151151 14:30:34.192
5 1.48.658 14:37:51102 1 1:52.913 14:26:15.877 5 1:51.434 14:32:25.626
6 1:49.039 14:34:40.141 2 1:50.835 14:28:06.712 6 1:49.892 14:34:15.518
7 1:50.030 14:36:30.171 3 1:51.027 14:29:57.739 7 1:57.049 14:36:12.567
8 1:51.079 14:38:21.250 4 1:52.870 14:31:50.609
5 1:49.499 14:33:40.108

Fastest lap: 1:48.374
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE SOBOTA - GR. B4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 14 - # 138 IWANSKI A. - . o1 a8y  Po.18-#110 GALASP. - . voren 4 TR LRI
1 1:53.651 14:24:51.115 1 2:54.486 14:26:24.066 2 1:52.128 14:30:50.884
2 1:52.529 14:26:43.644 2 1:57.010 14:28:21.076 3 1:52.115 14:32:42.999
3 1:52.699 14:28:36.343 3 1:52.739 14:30:13.815 4 1:51.830 14:34:34.829
4 1:52.377 14:30:28.720 4 1:53.078 14:32:06.893 5 1:54.008 14:36:28.837
5 1:53.039 14:32:21.759 5 1:51.648 14:33:58.541 6 1:53.273 14:38:22.110
6 1:52.471 14:34:14.230 6 1:51.957 14:35:50.498
7 1:50.054 14:36:04.284 7 1:50.885 14:37:41.383  Po.23 - #126 ZWIREKSS. -. + gf.flrsst
8 1:57.537 14:38:01.821 ! RIS TR S
Po. 19 - # 105 KEPINSKI M. - . . gglegslf 2 1:52.879 14:26:51.345
Po. 15 - # 121 LUCKIEWICZ M. - . vog1e 1 1:51.686 14:26:09.827 3 1:53.101 14:28:44.446
1 1:52.787 14:27:10.881 2 1:52.005 14:28:01.832 4 1:53.627 14:30:38.073
2 1:51.774 14:29:02.655 3 1:53.018 14:29:54.850 5 1:54.344 14:32:32.417
3 1:50.549 14:30:53.204 4 1:53.419 14:31:48.269 6 1:53.385 14:34:25.802
4 1:51.806 14:32:45.010 5 1:51.475 14:33:39.744 7 1:52.790 14:36:18.592
5 1:51.064 14:34:36.074 6 1:52.433 14:35:32.177 8 2:24.058 14:38:42.650
6 2:02.551 14:36:38.625 7 1:53.693 14:37:25.870
Po. 24 - # 130 WASINSKI R. - . ‘o a0n
Po. 16 - # 136 EICHELBAUMSS. - . + ij'g;‘ Po. 20 - # 134 KAWULAA. - . + ggffgslt ! S 12642473
1 1:56.033 14:26:24.342 1 1:51.926 14:24:52.233 2 1:53.455 14:28:35.628
2 1:52.601 14:28:16.943 2 1:53.499 14:26:45.732 3 1:52.872 14:30:28.500
3 1:51.428 14:30:08.371 3 1:51.535 14:28:37.267 4 1:53.009 14:32:21.509
4 1:50.827 14:31:59.198 4 1:52.356 14:30:29.623 5 1:54.223 14:34:15.732
5 1:51.610 14:33:50.808 5 2:00.585 14:32:30.208 6 2:00.455 14:36:16.187
6 1:54.050 14:35:44.858 6 2:12.853 14:34:43.061
7 1:52.985 14:37:37.843 Po. 25 - #118 SZCZYGLO D. -. + 3.:.;.156(
Po. 21 - # 123 ILKOW J. - . . ggff;;t 1 1:57.267 14:26:36.330
Po. 17 - # 106 MISZKF. - . . g';fgg 1 1:51.571 14:25:08.863 2 1:53.498 14:28:29.828
1 1:54.273 14:24:57.934 2 1:55.184 14:27:04.047 3 1:52.990 14:30:22.818
2 1:52.880 14:26:50.814 3 1:51.687 14:28:55.734 4 1:56.254 14:32:19.072
3 1:51.967 14:28:42.781 4 1:52.513 14:30:48.247 5 1:56.211 14:34:15.283
4 1:50.864 14:30:33.645 5 1:52.030 14:32:40.277 6 1:55.901 14:36:11.184
5 1:51.865 14:32:25.510 6 1:52.961 14:34:33.238 7 2:04.711 14:38:15.895
6 1:51.786 14:34:17.296 7 2:03.219 14:36:36.457
7 2:04.023 14:36:21.319
Po. 22 - # 219 ZEMBRZUSKI P. - . . ggfgg

Fastest lap: 1:48.374
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AUTOMOBILKLUE

Speed DAy TOR POZNARN

AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

WIELHOPOLS K
JAZDY SPORTOWE SOBOTA - GR. B4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 26 - # 120 WITCZAK B. - . coasie L 1:56.371 14:26:03.854
1 1:53.691 14:27:15.664 2 1:55.505 14:27:59.359
2 1:53.644 14:29:09.308 3 55280 L25 S 6
3 1:53.190 14:31:02.498 4 1:56.241 14:31:50.890
4 1:53.236 14:32:55.734 5 1:59.087 14:33:49.977
5 1:54.417 14:34:50.151 6 1:54.583 14:35:44.560
6 1:58.373 14:36:48.524 7 1:55.551 14:37:40.111
Po. 27 - # 119 ZUGAJ M. - . \onowe Po.31-#132 BARSZCZEWSKI W. - +09823
1 1:59.349 14:25:12.846 1 1:58.949 14:25:53.141
) 1:57.214 14:27:10.060 2 1:58.197 14:27:51.338
3 1:57.743 14:29:07.803 3 1:59.191 14:29:50.529
4 1:54.351 14:31:02.154 4 1:59.775 14:31:50.304
5 1:55.652 14:32:57.806 5 1:59.257 14:33:49.561
6 1.54.318 14:34:52.124 6 2:07.913 14:35:57.474
7 1:53.614 14:36:45.738
Diff. First
Po. 32 - # 114 KUSTROWSKI M. - . +10.175
Po. 26 - # 129 SUWALSKI M. - . . cD)';fSF;Bt 1 2:02.548 14:25:21.731
1 1.57.088 14:26:46.356 2 2:00.393 14:27:22.124
) 1:55.063 14:28:41.419 3 1:59.278 14:29:21.402
3 1:56.479 14:30:37.898 4 1:59.800 14:31:21.202
a 1:53.924 14:32:31.822 5 1:58.499 14:33:19.701
5 1:56.211 14:34:28.033 6 1:59.794 14:35:19.495
6 1:55.799 14:36:23.832 7 1:58.700 14:37:18.195
7 2:05.805 14:38:29.637
Diff. First
Po. 33 - # 101 ZAPERTY M. - . +11.878
Po. 20 - # 112 WOLSKI E. - . . (D)gfgg;t 1 2:02.495 14:26:40.070
1 1:55.833 14:25:57.255 2 2:01.122 14:28:41.192
2 1:54.944 14:27:52.199 3 2:00.284 14:30:41.476
3 1:55.330 14:29:47.529 4 2:00.252 14:32:41.728
4 1:54.353 14:31:41.882 5 2:00.778 14:34:42.506
5 1:54.488 14:33:36.370 6 2:00.305 14:36:42.811
6 1:54.057 14:35:30.427
7 1:57.005 14:37:27.432
Po. 30 - # 128 WESOLOWSKA K. - . o308
Fastest lap: 1:48.374
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